
ZARZĄDZENIE NR 183/2023 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), § 16 oraz § 23 uchwały Nr 676/LXXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

  

1. Dokonuje się przesunięć planu wydatków gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonuje się przesunięć planu wydatków powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 676/LXXIV/2022 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2022 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 414.775.143,38 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 385.453.175,23 zł, 

- dochody majątkowe – 29.321.968,15 zł, 

2) wydatki – 459.937.034,44 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 384.982.177,54 zł, 

- wydatki majątkowe – 74.954.856,90 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D9EFF7-38C3-435E-8786-768C606D0613. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 183/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 25 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 103 413 893,94 0,00 103 413 893,94

80195 Pozostała działalność 11 424 918,06 0,00 11 424 918,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 796,40 -2 500,00 357 296,40

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 344 923 064,19 0,00 344 923 064,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D9EFF7-38C3-435E-8786-768C606D0613. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 183/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 25 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 74 844 590,18 0,00 74 844 590,18

80195 Pozostała działalność 2 218 767,18 0,00 2 218 767,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 128,40 -1 000,00 306 128,40

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 115 013 970,25 0,00 115 013 970,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D9EFF7-38C3-435E-8786-768C606D0613. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 183/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2023 rok, obejmują przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta, 
obejmujące: 

1)dział 801, rozdział 80195 – dokonuje się przesunięć planu wydatków, na kwotę 3.500 zł, polegających 
na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210-3.500 zł), w celu uzupełnienia 
planu w zakresie zakupu środków żywności (§ 4220-3.500 zł); 

2)dział 921, rozdział 92195 – dokonuje się przesunięć planu wydatków, na kwotę 41.000 zł, polegających 
na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300-41.000 zł), w celu uzupełnienia planu 
na zadaniu bieżącym „Obchody 650-lecia nadania Ostrołęce praw miejskich”, w związku z zakupem usług 
pozostałych (§ 4300-41.000 zł); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D9EFF7-38C3-435E-8786-768C606D0613. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1a Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
	Zalacznik 1b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2023 rok
	 
	Uzasadnienie

